
DODATEK č. 5
KE SMLOUVĚ () DÍLO ze dne 4. 12. 2020

Název: Městská část Praha — Lysólaie
IČO: 00231207
DIČ: c200231207
Sídlo: Kovárenská 8/5, Praha — Lysolaje, 165 00“
Zástupce: Ing. Dana Malečková, starostka

(dále jen „Obiednatel'?

a

Společnost: RS construct s.r.o.
IČO: 26156211
DIČ: C226156211
Sídlo: Jeremiášova 2722 / Za, Stodůlky, 155 00  Praha 5
Zástupce: Robert Sekera, jednatel
Zápis v OR, sp.zn.: C 75267 vedená u Městského soudu V Praze

(dále jen „Zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo ze dne 4. 12. 2020
(dále jen „Dodatek“]

1. Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 4. 12. 2020 smlouvou o dílo, na základě které se
Zhotovitel zavázal provést pro Objednatele řádně a včas, ke sjednanému účelu, na
svůj náklad & na své nebezpečí dílo spočívající v provedení stavby bytového domu,
označené jako „Dolina - město jinak — SO 108 BYTOVÝ DÚM", v městské části Praha
-— Lysolaje, na pozemku parc. č. 491/7,  k.ú. Lysolaje, & stavby označené jako „Dolina
- město jinak: Centrální část", v městské části Praha — Lysolaje, na pozemku parc.
č. 491  / 7, k.ú. Lysolaje, v rozsahu dle uzavřené smlouvy o dílo.

1.2. Smluvní strany následně uzavřely dne 4. 12. 2020 dodatek č. 1, dne 23. 4. 2021
dodatek č. 2 Smlouvy a dne 24. 11. 2021 dodatek č. 3 a dne 1.7.2022 dodatek č. 4



1.3.

1.4.

1.5.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

' Smlouvy (Smlouva o dílo dle odst. 1.1. tohoto Dodatku ve znění dodatku č. 1,
dodatku č. 2, dodatku č. 3 & dodatku č. 4 dle tohoto odstavce, dále jen „Smlouva“].
Podrobná specifikace a podmínky provádění Díla jsou uvedeny ve Smlouvě,

Smluvní strany prohlašují, že definované pojmy uvedené ve Smlouvě s velkým
počátečním písmenem mají stejný význam ve Smlouvě, jako v tomto Dodatku,
pokud není v tomto Dodatku uvedeno výslovně jinak.

Smluvní strany shodně konstatuji, že při realizaci předmětu Smlouvy nastaly
takové okolnosti, které nemohl Zhotovitel ani Objednatel ovlivnit či rozumně
předpokládat pro které musí dojít za účelem splnění Smlouvy k úpravě stáúajícího
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, výkazu výměr.

S ohledem na důvody dle čl. 1.4. tohoto Dodatku“ je tak nezbytné upraviti termín
provedení díla, který v důsledku výše uvedených změn není možné realizovat ve
sjednaném termínu.

2. Předmět Dodatku

Na základě tohoto Dodatku smluvní strany upravují Cenu & Přílohu č.. 3 Smlouvy:
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb, výkaz výměr, která se mění a doplňuje
obsahem změnových listů č. 28. č. 29, č. 30, č, 31, č. 32, “č. 33, č.34, 25.35, č.36, č. 37
a č. 2.01, které tvoří přílohu č,. 1 tohoto Dodatku. “Důvody změn jsou uvedeny
v jednotlivých měnových listech. ' ' '

Smluvní strany prohlašují,'že změny provedené změnovými listy č. 31, 32 a č. 33
nejsou ve smyslu ustanovení 5222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, změnami, které by v součtu měnily celkovou povahu veřejné
zakázky, jelikož jejich hodnota a) je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejné
zakázky, b) nižší než 10% původní hodnoty závazku neba 15% původní hodnoty
závazku ze smlouvy naveřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí.
Vyčíslení těčhto změn tvoří přílohu č. 2 tohoto Dodatku.
Smluvní strany prohlašují, že změny provedené změnovými listy č. 28, č.. 29, č. 30,
č. 34- a č. 36  nebyly ve smyslu ustanovení 5 222 odst. 5 zákona č. 134/ 2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, Zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy, jsou
nezbytné & změna v osobě Zhotovitele &) není možná z ekonomických _a
technických důvodů spočívajících zejména V požadavcích na slučitelnost nebo

„interoperabilitu se stávajícími službami nebo instalacemi pořízenými
Objednatelem v původním zadávacím řízení. 13) by způsobila Objednateli značné
obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a c) hodnota dodatečných stavebních prací,
služeb nebo dodávek nepřekračuje 50 % původní hodnoty závazku dle Smlouvy.

V!  \!Vyčísíení těchto změn tvím prílohu č. 2 tohoto Dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že změny provedené změnovými listy &. 35, č. 37 a č.
2.01 vznikly ve smyslu ustanovení 5 222 odst. 6 zákona č. 134/ 2016 Sb., .o zadávání

. . . . . .



2.5.

2.6.

2.7.

2.8.

2.9.

3.1.

veřejných zakázek 'v důsledku okolností, které Objednatel =jriadnající s náležitou péčí
nemohl předvídat & neměnil celkovou povahu SmlouVy. Vyčíslení těchto změn tvoří.
přílohu c. 2 tohoto Dodatku '

Zhotovitel se zavazuje ke dni vystavení posledního daňovém _dakladul k úhradě
Ceny na své náklady vyhotovit & předat Objednateli aktuální čistopis soupisu
stavebních prací dodávek a služeb výkaz výměr, do kterého budou zapracovány
všechny provedené změny.

N & základě tohoto Dodatku smluvní sťraúy konstatuji, že Dílo bude provedeno
nejpozději (1030. 04. 2023.

Ustanovení odst. 3.1. Smlouvy se  v plném rozsahu nahrazují s tím, že citovaný
- odstavec nově zní:

3.1. Zhotovitel se zavazuje Dílo provést nejpozději do 30. 04. 2023.

Ustanovení odst. 5.1.. Smlouvy se v plném rozsahu nahrazuje s tím, že citovaný
odstavec nově zní:

5.1. Smluvm'stmny se dohodly na této Wšf ceny takto:

5.1.1. ' . Cena za Dilloil bez DPH 71.633. 742,21Kč.

5.1.2. Přf sazbě 15 % DPH ceny za Dílo 1 činí 10.745.061,33 Kč, *
5.1.3. Cena za Dílo 1 včetně DPH ve míší 82.3 7830354 Kč.

5.1.4. Cena za Díla 2 bez DPH 13375533, 79 Kč,

5.1.5. Při sazbě 21 % DPH ceny za Díla 2 činí 2.303.-362,1 0 Kč,

5.1.6; Cena za" Dílo 2 včetně DPH ve výši 1 6184395, 89 Kč;
5.1.7. Cena za Dílo bez DPH 35.009.276 Kč,
5.1.8. DPH ceny za Dílo činí 13,553. 923,43 Kč,

5.1.9. Cena za Díla Včetně DPH ve výši 98.56.11 99,43 Kč
(cena za Dílo dále též „Cena-"?. Cena se skládá z ceny za Díla 1 a ceny za Dílo 2.

Cena je stanovena dle soupisu stavebních prací; dodávek a služeb, výkazu výměr,
- který je uveden v příloze č. 3 této Smlouvy, a rozdílovéha soupisu stavebních prací;
dodávek a služeb, výkazu výměn a změnavých listů kteréjsau uvedeny v příloze č. 1
dodatku č. 2 Smlouvy, příloze č. 1 dodatku č. 3 a příloze č. 1 dodatku č.4 Smlouvy.

Vyjma ujednání dle předchozích odstavců zůstávající ostatní ustanovení Smlouvy,
ve znění pozdějších dodatků, nedotčena.

3. Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek je sepsán ve 2 stejnOpisech. Každá smluvní strana obdrží 1
stejnopis



3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že Objednatel je povinen postupem podle zák. č.
' 340 / 2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některýchsmluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, uveřejnit tento Dodatek V registru smluv, který je veden Ministerstvem
vnitra, a s jeho uveřejněním podpisem tohoto Dodatku vyslovují souhlas.

3.3. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny k právnímu jednání dle tohoto
Dodatku, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a jsou seznámeny s jeho
obsahem, že byl uzavřen po vzájemné dohodě, podle jejich vážné a svobodné vůle,
dobrovolně, určitě a srozumitelně, což stvrzují svými podpisy.

3.4. Přílohy Dodatku jsou následující:

3.4.1. Příloha č.1: Změnové listy č. 28, č. 29, č. 30, :č. 31, č. 32, č. 33, č.34, 35.35,
č.36, č. 37 a č. 2.01;

3.4.2. Příloha č. 2 : Vyčíslení jednotlivých změn dle změnových listů.

' “' . . 4 I'- '
V Lysolajích dne 2 9-  77- 495 Š V Lysolajích dne 44, Za ZL“

*: '. PÍŠÍ-.. ..

Objednatel: " $"" * Zhotovitel:

Městská část Praha - Lysolaje co truct s.r.o.
Ing. Dana Malečková, starostka Ro rt ekera, jednatel



EŘDUF
cousrnucv

Změnový list

íNázev mbdodavatele: RS construct s.r.o. Změnou? list č. ZL28

Číslo smlouvy: Změna ceny: 478 051,91 Kč

]materiál (ZS XPS 150- sokl m2 13,00 72,00 62230 Eri! 805,60
:. materiál (ZS EP:; 150- sokl odwčet QL :| 00 12.00 300 00 4:1. 600,00

__3 materiál (25 XPS 120- sokl m2 13,0U 83 UCI 661 05 54 867,15
4 materiál KZS EPS; 120 — sokl odpočet a; 15 DCI 83%! 210 00 —1.? 430,00
! 622311Qg2R00 Zateglovací Ém, sokl, XPS tl. 100 mm (atilgz teras 2.NP skladba PDG) m; CLDC! 65,521794JCHD 11.7 542 88
E. 713__L3.1L131.R00 Izolace teglná stěn legením 52. 13.00 4.552 57.131) -3 134.64
" 2_8375?66.AIR Deska izolační mlygzrén samozhášivý EPS 100 5 m3 mm -6,55 55,00 660,25
:! 712_391L17'IRT1 Povlaková kMina střech do 10"' podklad. textilie, 1 vrstva - materiál ve ggg 1300 —65,52 411199 -2! 620 80
' l 69366138 Geotextilie FILTEK 300 g[m2 š. 200cm 100% PP m2 13,130 -65„52 14,100 -1 572 48

Jul 712871801RT1 Samostatné ražení Izolace, fólií PVC kahrením, 1 vrstva — folie ve [g_Z l:.IZHII 455,52 ?EuElJ -4l 979.5_2_
m 283220022R Fólie izolační PVC-P tl. 1,5 mm š. 2050 mm m2 limit! -6_..52 4203132! -13 431 60
1.1. dilatce římá b_rg 1300 9,30 375.02! .": 487,50
3.3 7_6___2£4_1—_112RUDMontáž obložení atiQIOSB deslg,1vrst.,šroubováním m2 D 00 111,90 lgf ; " " 21 641_,QQ_
1:4 607't5016R Deska dřevoštěgková USB 3 N tl. 22 mm m2 13.00 113,90 484,12! Zl 55 127 60
.!i 9987'62202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, && do 12 m % 0,00 352,69 10,00 ? 676,86

parotěsná izolace god oglechování na OSB desku- materiál m2 12! 09 113,90 200,00! 22 780,00
!4' parotěsná izolace god oplechování na USB desku- montáž Ě El.0_0 133.90 150.00 17 085.00

18 betonáž s dové vrs ro obložení atik g_n; (3.02 ELLE! 90 615 00 70 048 50
napojen hydroizolace spodní stavby a fasády - cementopolymmí

19 hwlroizolaůf stěrka dvouvrstvá D+M (vsUJpv sklípky, neizolnvané betonové m2 0,00 46,27 823,00 38 080,54
zdivo : nrulévacích tvárnic)
(((0,5*2+7,94)*3+4,3+0,5+2,5)*0,4+(3,5+4,95+2,3+1,79+6,31)*0,3+((4,
95+0 33*2+6,3)*3)*0,3+(2,3+7,9+0,6+1,4+0,6+2,8+5,9+17,7+0,94)*0,3
)*1. 1 __

20 elektrorozměrog rozvaděč- kašna dle ažadavků PRE I_<_s |:! DC! _;„gl 11 550,00 11 550,00
21 kabelová chránička pm 13,00 5%! 100,00 5 000,00

řívod + ro ení skříně kašna ggl CLDC! LOG 35 099,00 35 000,00
23 762431130R00 Montáž obložení stěn dřevocem.deskami tl.do 50mm m2 0,012! 3,30 152,00 501,60

3*o. 6*1*1 1+1.2*1*1. 1 _
'!4 59—590741AR Deska lahová Cetris BASIC 3350x1250 tl.20 P+D m__2 0,00 3.32 657,00 2'. 168,10
1.5 d__g_rawa jp! %) 3.09 1 200,00 3 600,00
26 VRN %; 0.00 3.20 4 939,62 14% 818,87

CELKEM bez DPH | 478 051,91'

Popis (důvodu) změny.
Z důvodu zajištění větší tvrdosti izolačnilm materiálu kvůli mbžnosti okapu. Nutnost osazení OSB desky na betonový spád dle dodatečného návrhu projektanta z
důvodu nutnosti osazeníoplemování (dle zaslaného detailu a + Oplechování atik). Parotisná fóiie Instalována : důvodu ochrany OSB desky proti uhnitf. Detail
napojení hydroizolačních souvrství spodní stavby a nezateplené fasády s obkladem nebyl řešen v rámci projektu, doplněna hydroizolační stěrka. Doplněno zakrytí
přívodů eletrického vedení do rozvodných skříní.

Má změna vtiv na smluvní termín dokončení či jiný smluvní uzlgý termín? ANO NTB
Na íaEÍ Půvoříní termín Nm' tefmň

Se změnou souhlasí:

V Praze dne

za objednatele:

Jméno: _7 ?“ %

WW % W

RS construct s.r.o., Jeremiášova 2722/2a, 155 00 Praha 5, info©rsconstruct.cz 1 /1



BRDM;
cousrnuc f

BD Dolina Lysolaje

3.13 :|
JLJDHJI
!. W
:! DU
LOG

Změnový list

Název subdodavatele: RS Construct s.r.o. Změnou? list č.

Číslo smlouvy: 20004-538—501 Změna ceny:

.eu:UT
1.. 3314113011200 - korado m. 334120 I<_s mana
:*. Korado koralux linear comfort (TL 1820x600 5 13.03
3. Korado koralux linear comfort (TL 1820x500 * & LG:!
4-. “am ní 0 kalorimetr Enbra Shall 775 - s dálkgg'm ndečtem Ig iE .QQ
E. Joma gpl 4: .0_í_)

CELKEM bez DPH

Popis (důvodu) změny:

ZL 29
77 841,95 Kč

15 479.00 46 437.92
5 1.1.co,g_o_ : ucha
4?£r4+.3s 4 794.35

10 M1133 W1 mn. “ 1500.00

77 341,95

položky 1 až 3 - vada předané projektové dokumentace - navrženy dwbné rozměry topných bags, které byiy \: kolizích se stavebními komu-ukceml.
položka 4 - po dohodě s investorem navýšení standardu kaforimetrů o možnost dálkového odečtu.

Wzměna vliv na smluvní termín dokončení Ěiirý smluvní &' termín?
Na a? . Fůmdnl termín

Se změnou souhlasí:

V Praze dne

Za objednatele:

Jmém= ] %aí
Razítko .a 900915:

RS construct s.r.o., Jeremiášova 2722/23, 155 00 Praha 5,  info©rsconstruct.cz

__ INE:

Nový termín

1/1



C—SÉCDLJF'
cousrnuc f

Změnový list

Název suhdodavatele: RS construct s.r.o. Změnový "St Č- ZL30
Číslo smíouw: Změna ceny: 27 594,00 Kč

Fil:

114 722.51 Vodoměr (sw—Lux) gn=1,5m3[h s 55mm odečtem _ksÉ 0,00 18 no 1 533 00 27 594 ňů“

cm" bez DPH | 27 594,00I
Popis (důvodu) změny:
Chyba projektové dohlmntacx doplnění 9 párů vodoměrů.

Má měna vliv na šňíuvnTÉrmín cEkončší či jiný smiuvnwtennín? jme, NE
Na EQ? Wodítemíň N03 bera

Se “změnou souhlasí:

V Praze dne

Za objednatele:

mén z „z %W.,.: % ?“

RS construct s.r.o., Jeremiášova 2722/23, 155 00 Praha 5, info©rsconstruct.cz 1 /1



Ř EŘCJLJFD
CONSTRUCT

Změnový list

Gm subdodavatele: RS construct s.r.o. Změnový list č- ZL31
Číslo smlouvy: Změna ceny: 40 176,00 Kč

__!5
1 demontáž goklogu 0400 k_s I:! 00 2.00 ]. FDD. " 1 ?. “KME
2 demontáž zákrytové dgjsy l_g_s CLDC 12,99 2! 1204150 4 200,00
3 odříznutí betonového kanalizačního dna b_m 0.00 159g 3 22010 24 472,00
5 zaběsnění eggelitem JMSL l:,OCr 21,139 1. 527,00 3 054410
6 zgětná montáž zálgxgé desky k5 15,99 21.139 :! 102,93 4 200,00
7 montáž gaklggu _kg 1: „ng ZAJO 925,00 1 850,03

CELKEM bez DPH | 40 176,00
Popis (důvodu) změny:
Šachty usazeny výškově dle projektové dokumentem, ale ph realized zpevněných ploch chodníků byla aištěna výšková kolize šachty a finálního povrchu chodníku.

Ěá změna vliv na smluvní tag-min dokončení 51152 smmvní uzlový bermín? l..-AN? NĚ
Na 125“? P'Bvodní termín Nový tgrmín

Se změnou souhlasí:

VPraze dne

Za objednatele:

Jméno: ..'7' ?čua'f /
Razítko & nadpis:

RS construct s.r.o., Jeremiášova 2722/25), 155 00 Praha 5, info©rsconstruct.cz 1/2



GROUP
consrnucv

Změnový list

INázev subdodavatele: RS constmct s.r.o. Změnový list č. ZL32
Číslo smlouvy: Změna ceny: 78 067,64 Kč

% _ _
1 demolice gagy základu stožáru VO vč. odstranění chráničlsy m3 0,00 1,06 1734,24 18 400,00

=(2*2*%800 [JCB]-3—2f8*300 glidi1u110,4x0,4><0.55)*12) _
2 469972111 [Žrarám konstruka přl elektromontážích - odvoz suti a wbouranych hmot fo t 0'00 6,83 485,00 3 312,55

46_9972121 Příplatek k ceně za každý zaggčag' 1 km _ t 0,00 68,30 15,75 1 072.31
Poplatek za uložen: stavebnmo odpadu (skládkovné) na skládce ze směsi

3 469973114 nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobkůzatříděného dle t 0,00 6,83 1 530,00 10 449,90
Katalgu odggdů pod kódem 17 01 07

4 gřehloubeníg'kogu go základ 53 0.00 8.33! 2 110,00 17 513,00
J o.75*1.7*q.5)*13 _...

5 4603711121 \lalužení gikugku stmjně : hornin ggg těžitelnostt I skuging 1 až 3 m3 0,00 8.33 8310 723,76
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém

6 162351103 dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se siožením bez m3 0,00 8,30 79,20 657,36
rozhrnutí ' _
Žásyp jam s uložením výkopku ve vrstvách a urovnání povrchu s

7 460411222 přemístěním sypaniny do 10 m v omezeném prostoru se zhutněním : hornin m3 0,00 5,86 207,00 1 213,02
tříd! t_zěžitglnostl I skuginy 3

8 bednění pagi zřízení mg 0.02 29.00 343.00 6 860,00
(0,4*0,4*0„9)*5 gsafír) (0,4*0,4*1)* 8 (ark)

9 základ gagy V0 dle Édavků THMP m3 0.00 2.00 3 020,00 6 040,00
(0.4*0.4*D.9)*5 (safír) [D.4*D,4*1)* 8 (Dirk) _ __

10 bednění gagy odstranění 3112 0.00 10.56 7450 786,72
LQ.4*0155)*4*12 _
Přesun hmat prn silnoproud stanovený pracenmf sazbou (%) z ceny

11 928741201 vodorovná dogmvní vzdálenost do 50 m \! Dyjektech M do 6 m % 0'00 136'87 [LY—0 95'81
VRN vedlejší rozwčtové náklady % 0.00 671.24 ago 3 893,22

opětovné geodetické zaměření Qtek l_cpl 0.09 LQ ? (51.00 7 050,00

ICELKEM bez DPH | 78067564

Pnpis (důvodu) změny:
Zjištěn ruzpur mzi požadavkem přejímatele VO THMP a dokumentací pro pmvádění stavby.

Má měna vliv na smluvní tennín dokončení či jiný smÍuvní MŽ termín? M níš
Na jaký? Fňvodní taennín Nový hat-mm

Se změnou souhlasí:

v Praze dne

Za objednatele:

Jméno: ]. pá,/%

Razítko a podnls: /'

RS construct s.r.o., Jeremiášova 2722/2a, 155 00 Praha 5, info©rsconstruct.cz 1 /1



C-SŘCDUF
consrnuc fŘ

Změnový list

|Název subdodavamle: RS construct s.r.o.

Číslo smlouvy:

*" 1 Demontá-Ž zámečnické konkcíZÍS
2 úprava zámečnické konstrukce 225 - odřezání, převaření pantů, spasování,

nové lakování
3 ůgrava zavírání na mggnet
4 Montáž zámečnické konstrukce 225

5 Zámečnický prvek pro zakrytování elektrických př'TpojkovÝch slcňnl PRE pro
0331 B c D L ___...

& Zámečnický prvek pro zakrytování elektrických přípojkových skříní PRE pro
objekt A

? Montáž včetně Spojovacím materiálu
8 Zámečniclg' gwek gg EMVÉDÍ HUP
9 [Ilontáž včetně spojovacího materiálu

ILO Jnrava zrcátka schodiště dle dodatečného zadání AD. A g C D
JL1 Jograva
]L2 VRN

ICELKEM bez DPH

Popis (důvodu) změny:

ta
Q

E
Íš
ď

š l
m

š
a“

&
'

|m
a-

a'
L

a

Změnový list č.

Změna ceny:

0,00
0,00

0,00
ago

0,00

0,00
) 013
:| UCI
3.00
Zl, CH:
3, E||:
ID. CHD

4,00
4,00
4.o_o
4,03

3,00

LUB
4,00
][ 00
1 .00
:.ÍQQ

E .OC
Eng)

ZL33
175 151,90 Kč

BE&W 33923;

3 850,00 15 400,00
40300 1 50043099.030 3%

8 500,00 25 500,00
11 500,00 11 500,00

900,39 3 6CH:|,1:h:|
case,“ 8mm 15143433.21 E'DD,D_C| se. ggggugll
:! 192,00 &. aqua
JL 555,50 9 601,90_

175 151,90

Při konečné kompletaci došlo ke zjištění, že nebylo zkoordlnována pozice samozavírače vchodových dveří a zámečnického prvku 225 v prostoru vstupů do objektů.
Toho zjištění vyvolalo nutnost dodatečných úprav již namontovaného zámečnického prvim 225.
Doplnění zámečnických pwků— dle AD na zakrytování dvířek pro pň'pojkové skříně umístěné ve fasádě objektů a zmáhek schodišť.
Doplnění zámečnického prvku - dle AD na zakrytouání dvířek HUP na fasádě.

Má změna vliv na smluvní termín dokončení či jiný smluvní uzlog' termín?
Na 1915?

Se měnou souhlasí:

V Praze dne /

Za objednatele:

Jméno: _7_ Zf/ZZ

Razítko a podpis:

RS construct s.r.o., Jeremiášova 2722/2a, 155 00 Praha 5, info©rsconstruct.cz

& N'ě
Fůvodní termín NM" termín

1/2



Ř GROUP
CONSTRUCT

. =“  „V
r r r r r  - _-. .

Změnový list

Název all:-dodavatele: RS construct s.r.o. Změnový list č ZL34
Číslo smlouvy: Změna meny: 21 762,88 Kč

__  | [
SDI! I bl 1121"

997013509 Příplatek |< odvozu suti a wbouraních hmot na skládku zm 1 km přes 1 km t 0,88 1,00 12,50 1,50
993,013511 ml ' síuti a giourarlríífnih hmot z meziskládky na skládku do 1 km s t 0,04 0,50 408,00 186,05

331341135, SDK stena predsaze OK 11 ti 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1x RB (a) m2 50,0" 70,00 555,52 13 31030
12.5 a n EI 15

763121716 SDK stěna předsazená ůpmva styku stěny a podhledu akrylámvým tmelem m 26,00 121,27 43,40 4 134,72
m'a'i 51351 Přímatek k ŠDK stěně gředsazené za gmpu do & qnz i_eq_notlivě m2 sn—.00 70.00 53.41:— 1 068.00
33121911 Izmmfennřlínntvaru vel. do 0,1 m2 \: SDK predsarene stene tl do 100 mm 5 kus 26,00 26,00 538,00 0,00

998363301 Přesun hmot tonážní gro sádrokartonové konstrukce \: oblg'kteczh *: do 6 m 1: 0.15; 0.70 1 QQIIU 88,29
998753381 Příplatek k přesunu hmat tnnážní ?63 SDK prováděný bez použití mechanizace t 0,62 030 604,00 48,92

[ odvětrávací mĚka nad lednici bílá * kus 0.50 9.c_Tn 12_5_.g_n JL 19 :  nn
] osazení a sami gmvětráuací mw“ 135_- 0,00 9,00 200,00 __1L EDD UD

CELKEM bez DPH :!1 TELE-Bi

.,vis.(9v0d_!£2£f!1ěw=. „-W ,.

.... ŘE—
Fůřodnítennín mmm

Sezměnnu souhlasí:

\: Flame dne

Zauhiednatele: za znamu-.h: "
Jméno: 1 2/31 //

Raraku & 110d:

RS construct 5.r.o., Jeremiášova 2722/23, 155 00 Praha 5, info©rsconstructcz 1 /1



Ř samu:
CONSTRUCT

Změnový list

INázev subdodavatele: RS construct s.r.o. Změnový list č. ZL35

Číslo smlouvy: ' Změna ceny: -49 568,64 Kč

"Bič
532 Sllnogroud 97 405,94

1 KABELY A VODĚ? [
1. I.A CYKY-J 3x25 m 5 510 00 5 620,00 52.22 5 854,20
:. LE. CY KY-J 532.5 m 1 000,00 1 [LZ-(Qt) ggg JL 417,20
15 J..E_J CY KY-O 2xl.5 m 350.20 419103 41.20 :! 472,92
4; CYKY-J_SÉ m 0,00 3,00 167,64 5 029,20

3|spíungpm„ OVLADAČE; zAsuvxv
6 3.5 (nač č. Ep, vč.instalačního rámečku a gříslušenství ks 452.00 70.00 247 32 247.33
" Spingš č. Ep+6, vč.instalačního rámečku a příslušenství ks 0,00 3,00 150,78 1 35331
13 +315 Sgínač 15: ?, včJnstalačního rámečku a gříslušenství ' ks 17.00 18,00 309,00 3%
') 3.8 Poko'o termostat DEVIre Touch 140F1C 64 s rámečkem bíla ks 2_6.00 0.00 650.00 -16 900.00
1.0 3.1.3 žaluzlog' sgínač, včetně příslušenství a krvzu _ ks 97.30 98,30 354,48 384,48
1.1 3.1.7 Zásuvka dvounásobná 169123011, vč.rámečku a příslušenství ks 341250 415131) 239558 3 476,1_€>_
1.3 3.20 131 Ovlgd_ač wem? * ks 1.. :o cm:) mr ." -5_0_g,g_r:r_
JM 3.21L 1 Snímač roudění vzduchu do vzd.kanálu WFS-IEPL (Do_r_r_|_a_t) IG mo 10,0%) 990 OC! -990L_CH:I
15 3.22! _ TSZ idlo teploty do VZT kanálu TGBK 330 (Elekhodeslgn) \ ks 1,03 0,00 920,130 -920„C[l;i_

Á Termostat ro VZT \: kotelně ks 11.13 Dr 1..n :! 551.40 2 551.442!
:„7 zatajení togné jednngg vZT ks 1: +30 :..lZHZl JL gigatun 1 (.l
1.8 CASOVE DÚBEHDVE RELE CSB-IB ks IELÚID ]..lliil ]L 223,21 ] 123,21
1.9 zagojení ventilátoru ks ICI. SHE! 4430 332,00 14 784g

___gp Pňmotog Basic PRO 155W ks 13.312! mm 3 019,52 3 010,32
__;_1 SPINACI mmm SYN 1530 A vZTLÚĚ ks 0, 3121 5,03 15:42:44 : 747.2_(_)_

22 koncrwka pro mpný žebřík ks 0,130 ZGÉUD 155.51 4 043,26

4 PŘÍSLĚENSWÍ __ _ o 00
24 4.3 Instalační krabice řístro'ová ří . odbočná ří .s víčkem a svorkovnicí do ks 7m nn 1 154.00 116.76 53 009,04
25 4.7 Elektroinstalačnf trubka PVC r. 25 32 nebo 40 vč. rotahovadho drátu a m 300,00 “0 nn 58 68! 2 934.92

6 nozvnnĚčE
31 Jistič uma/v B ks IELOO 7.39 529,56 3 706,92
32 Jistič IPZGA/B , ks lil 00 LAMI 522,15 592,15
33 Jistič BPLZOEB IOkA ks 13.00 3.12! :| 1 360,86 1 360,86
34 ENŠÍAL. SWKAC 253% BDU Z-SCHBDIIQS-ID ks 1300 I.,IIZHil 155.554 155.E_E_

.533 Slabo roud __ 446 974 58
1 TELEFONN A DATOVÉ Rozvonv - DATA [ _

35 1.1. Datog' rozvaděč RACK 19', 18U 600x600, gule gg horizontální metal. !( | 4 00 0.02 21 SSD," -86 200,00
_gg :..3 D tické zásuvka 3M na Durch s konektorem PC vč. laslaového boxu 3 l 11. DCI 0,130 1353312! -1 265,00

37 LE: Mikrotrubička HDPE ? 3 Smm vč. :) tické kabeláže m 399,00 0.130 55,130 -16 500.02

2 ROZHLASOVÉ A TELEVIZNÍ VYSÍLÁNÍ - STA
___32 SLI! mm TV UHF.včemě montážního gříslušenství 2,00 LENS! 1 000.09 -1 ODOEUO
_39 11.4 Parabolldé anténa multifokální vč. držáku Multifokus LEM! DJIHEF 2 “SUF -2 990,00

40 11.5. FI_Igr LTE ::,m 1m 313,00 -:.n5,o_o_
41 2.1.0 Multigřegínač SMK 4,133 0.013 6 977.90 -2791L1.60

1300
3 Domčf TELEFON - DT __ _ Eng

__iz Videndlsmbutor pro 4 monimm vč. montážního materiálu vngší ks ULIJEl 4- 00 1 628.45 E. 513,59;
43 3.L Akumulátor 12V£ iBAh _ k | 4,09 C100 99CI.C|0 -3 QBQLQQ
44 TR—G2124 ZVONKOW TRANSFORMÁTOR UN2= 12124“ 24VA ks 0,99 4,00 233119 8 519,44
ALEF 3.11 Elektromechanicg' zámek dveřl' 12V: standard stavitelná střelka I 8 00 0,00 2 mr ,"" -2€ 800 00

5 PESLUŠENSTVÍ
46 5.2 Kabelová chránička HDPEl gr. 40 k | 80.00 0,00 60,80 -4 864 00
47 5.7 :: mová růchodka do ob ektu vodotěsná !: ! OLD-0 1,9_0 3 697,78Í 3 697 78

ICELKEM bez DPH | 49 568,64
Popis (důvodu) změny:
Kabely a vodiče - doplnění podle nždavků projeklantů pro VZT komína, ekvitermní čidlu, venkovní napájení
SPÍNACÍ PŘÍSTROJE, OVLADAČE, ZÁSUVKY - doplnění dle požadavků AD
Přísiušenství - krabice podle počtu koncových prvků montovaných do tohoho typu krabice, trubky pro VZT kotelna
Rozvaděče - iističe oro sianallzaci invalidé. 1istlč oro VZT kotelna a iistič pro venkovní zařízení

RS construct s.r.o., Jeremiášova 2722/2a, 155 00 Praha 5, info©rsconstruct.cz + 1/2



Ř GŘCDLJF
cousrnuc - r

TELEFONNÍ Á DATóuÉ Rógvony : QATA'Ídodávka CEI'INU
RDZHLASOHIÉ A TELEVIZNI WSILANI — STA - není požadavek na satelitní vedení a 1 anténa je dostačující
Dgylád TELEa - DT - W nepočítal s distributory pro vnější rozdělení (2 tabfa) a se zámkem, který má více jak ZSUmA. zámek je dodávkou dveřní techiky
PRISLUŠENSWI - dodávkou csnuu
Zařízení signalizace pro invalidy - nebyla v původní nabídce a W

Má změna vliv na smluvní termín dokončení & jiný smluvní uzlový termín.? M NĚ
Na Ěkf? Fůvadní termín Nov? termín

Se změnou sauhlasí:

\! Praze dnů

Za obýednatele: Za mntouitele:

m 1,72s É f“

Razítko" a podpis: %

RS construct s.r.o., Jeremiášova 2722/2a, 155 00 Praha 5, info©rsconstruct.cz 2/2



Ř EŘOUF
consrnucf

Změnový list

Řev subdodavatele: RS construct s.r.o.

Číslo smlouvy:

B!!
1 prořez na obkladech a dlažbách 411;
:! prořez na betonové dlažbě 50x50 m_2_
El prořez na clhelgx'ch gáskách g
1+ ven na obkladech nik \: kougelnách &
!. ven na oilštování obkladů nik ' b_m
1. VCD na obkladech ostení a grapetů oken v koupelnách hod
)* ven na olištování obkladů oken b_tg

CELKEM bez DPH

Popis (důvodu) měny:
Prořez na obkladech a dlažbách byl navýšen z důvodu zachování spárořezu vyžadovaném AD.

Změnový list č. ZL36
Změna ceny: 350 274,24 Kč

ĚJB suzgg 821.21. 98 = „_ r
521.29 547.35 1 812.l 4+? 354.214—
569,76 683 34 897 2:1 m:. sama

ano 78,00 372,00 :.9 016 na
13,09 1315 130,00 m 302,c
13.00 7841) 372,00 29 016,00
43.110 123937 183.00 :::. 855,00

350 274,24

Vzhledem k požadavku dodoržení spárořezu : výkresové dokumentace & poždavků napojení jednotlivých prvků dle AD došlo k navýšení prořezu cihelných pásků.
Došlo k navýšení prořezu na betonové dtažbě »: důsiedku zachování spárořezů požadovaným AD.

Má změna wmv na smluvní t_e_rmín dokončení či jim? smluvní uzlívý tennín?
Na jak??

Se změnou souhlasí:

V Plaza dne

Zaobjednabe'le:

Jméno: _7 ?“ I—ťřť

Razítko a podpis.:

__

NEM
Fňvodní termín N93' termín

RS construct s.r.o.., Jeremiášova 2722/23, 155 00 Praha 5, info©rsconstruct.cz 1/1



Ř saam;
CONSTRUCT

Změnový list

[Název subdodamhele: RS construct s.r.o. Změnwý list 35- ZL37
Číslo smlouvy: Změna ceny: 1 097 080,00 Kč

Zališlčnl kompletačnl & koordnačni činnosti spojených : roallzací stavby & náshdným důnirn do Seac: 0.00 1.00 36 000.00 38 000.00
užívání

Zajištění : pmjednáni všech nezbylných admhislralivnid't úkonů spojených s realizaci stavby Soul:-ut 0.00 1.00 45 000.00 45 000.00

Provoz zařízení stavenišlů --..-. 0,110 1,00 58 060.00 55 080.00
na pol & ny pru zny u | v prostorac zarlzem slaventsle. naI

na nutnou údržbu a opravy na objektech zařizení staveniště a na připojkách energii.
Pronájem buňkovíště & malí 58 080.00

4 0110512103011 Odshněnl zařizení slamúštů [Scuba-| 0,0_D| 1.00 15 000.00 15 000,00

Odstranění objektů zařízení staveniště - např.!auňkoviště. jeřáby, panetwa' cesta včelně přípojek energil a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po
odstraněni zařízení stavenišiů a úklid plc—ch, na kterých hyio zařízení siauenišlě provozována
Odvoz stavebních buněk 15 000.00

5 005122 R voznl vlivy |Snubnr| na 1.00 530 000.00 530 000.00
Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady souviseiící :
omezením provozem v areátu obiednatete nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.(Dopravni omezenl. vjazdy.
koordinace : ostatními účastníky výstavby. proatoie kamionů i praci. skládání ještěrkou pokud je znemožněn přístup, \: etapách jsou uzavírány části komunikaci.
dočasné ř i  o'eni !: ov 'ch  'ednotek do dob usazeni elektroměrů, přel_t_l_ádlca usladněné refa wků  : důvodu Fiatu ů k okolním stavbám

& 00521 R Slaveniště Soubor 0,00 1,00 150 nm:-,na 150 000.00

Náklady spojené s provazem staveniště. které vznlknou dodavateli podle podmínek smlouvy.
Nákiady na energie 135 000,00

' Náklady spojené :; opravami komunikací 2_5 000.00
Poli: Ostatní náklag! (ON) _ _

:: 005211020R \ Ocl'u'ana stávajícich inženýrských sílí na atavenlšii. vč. aiibiní vytyčení inženýrským síti labor (Lal 1.001 10 000.00 10 000,00

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele :: slavu inženýrských sHi probíhajících stavenišiěm nebo dalčenými siavbou i mimo území siavenišlé. kontrola : vytyÍeni
jeiich skutečné trasy' a provedení ochraných opatření Era zabezpečení stávajících inženýrskz'ch sílí.
Vyčištění území. vč. naložení.odvozu a uložení materiálu na skládku, uvalení prostoru zařizení !

9 1.0 mwništů do původního slevu. vyčištění
10 1.3 Vyš'eoni inženýrskýchšů - vč. případných kopmých sond. vč. projednání se správci. apod. hod

11 1.4 Výmbní : dílenská dokumnlaco výrobků dodávaným na stavbu. včetně podmbným výkresů Suchar
výztuže. klempířským konstrukcí apod.
Drtensha dok-„m tem-30: :“.É'l ni.-Cum. ých wr trh—Eau
drama:; dor-:Lu'nemazc Laéna

12 1.7 Zpracování harmonogramu stavby : ÍOV včetně plůbčžnů aktualizace 5:22:
13 1.0 Bezpečnoaml opatření na odwanu osob a majetku v mnam platné Iegislalivy & dle podmínek v “""““

Sol)
Bezpečnoatni hrazení, oplocení. zŠjT'štÍní příslupu na stavem apod. Sl.—1:2!
Wii-Šum prastamwé polohy dopravní a technické infrastruktury Sam:
Galnglcků a geotechnické Mušky vč. udhumých pnsudků Soubor
Suučinnost se všemi zni—časněnýml stranami - investorum. budoucím uživatelem, projeldanlam. Soubor

zástupci organizaci slátnl správy, knorůnátorem BOZP. technlckým dozorem stavebníka apod.

Tectmická řešení mála—skutečně zjištěného stavu se slavom předpokládaného pfoiektantem 355.52:
apod.

Fotodokwnanlaoe průběhu výstavby a dle spocinkau uvedené SaD Soubor
|

ICELKEM bez DPH 1 097 cm,ool

Popis (důvodu) změny:
Z důvodů, které zhotovitel anl objednatel nemohli ovlivnit ani mzumně předpokládat došlo k- prodioužení doby výstavby. Dílo bylo tedy nutno realizovat odlišně, než bylo původně
sjem-lánu \! 20V, stejně tak nebyt: nmžné dodlžet časový harmonogram slanovmý \! podmfnkách výběm řízení. Jedním z důvodu bvi rovněž kolizní souběh několika staveb, čímž
došio !: celkovému posunu termínu zhotovení díla o 9 měsíců. z důvodu prodloužení termínu realizace díla je pak nutně doplnit položka? mzpočet vN+ON, a to u položky
kompetwjící mld? stav. Realizace těd-im položek je přimm pm Ed:-„é dokončení díla nabymá, přičemž : Inchrickírch důvodů je nutné, aby tyto položky realizoval zhotovitel, kdy
mm poshm je nejekonomlčhějším.

Má změna viiv na smluvní termín dokončení & jiný smluvní uzlovír bennín? [Ang/" [NĚ—
Na EE? ' ' Fůvodní termín N91 termín

RS construct s.. na., Jeremiášova 2722/25), 1 55 00 Praha 5, info©rsconstruct.cz 1/2



Ř (EF—\'CDLJF:
CONSTRUCT

Se měnou souhlasí:

V Praze dne

Za objednatele:

lífwff/ É

RS construct s.r.o., Jeremiášova 2722/2a, 155 00 Praha 5, info©rsconstruct.cz 2/2



Ř samu:
CONSTRUCT

Změn ' list
INám mbdndavalaele: Změnový list č. ZL 2.01
lčfslo srrúouw: 20004-532-501 Změna : -117 128,11 Kč \

DII: '
Technol iclcá šachta - stavební rána 1 050 326,69.

12122151101 ;Odloogřky & prokopávky nezapažmé strojně \: hornině třídy hěžibelnosu ] skupiny 1 a 2 do : .-

: ZQÉ m3r 0,99: 3.231 154.00" 519| .
Hloubení nezapazenych jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného protilu a2,- 131251100 _ _ nů; n.m. má; 551,00 73 020,72;
Svlsié premlstění wkopku strojně bez na . r | do |daprawní nádoby avšak s wprázdněnírn ? f

3: 161151103 dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravním pfosti'edlm : homlny třídy Wm I 5 3 ; |
: : ' H ' " m?“ 010W 1353- 127.003. 17 253: 17

Vodorovně Wm! výkopku nebo sypanlny po suchu na obvyklém dopravním . ; E :
4: prostředku, bez nahžení výkoplm avšak se složením ba mamutí : horniny třídy : : _ * : :

'162351104 ': 1 „ _ Lidl :..IJ 'A ly... I I '  | .  l i l  „ : "B i  0m 13584“  90 ; 1233391 :
- '- ? lvykopmnebosypanlnypos - unaobvyklémdopramím -— š ; ; . i

5;- 162751119 prostředku bez naložení wkopku, avšak se sIožením bez rozhmutí z horniny H'I'dy : 5 3 . '
: wateImsu : skupiny 1 až 3 na vzdálemst Příplatek !( ceně za každých dalších : mnam ,! =. ! ; %2 1m : m3! 0,00 13534 23 no' 3 124,23;

€ 171201231 Poplatek za uložení stavebmho odpadu na recyklační skládce (sldádkomé) zeminy a tamní :
I . - _.u - 04 ' t= 0,00 216,28' 294,00. 63 586.61;

mm _ - - - - - m3“ mag gg.:zaí 101500 575mm
- 8121321411111 am' vrstvy :mgeobextilie filhační, separační, odvodňovací ochlanné, vyzminé nebo _ f . :

niv-w : s % mz CLLO' W634; 939311225 .Mlte netkané gggrační. ochranná. umění. drenážní PES 15_o_q£m2 : gag- naň 21.51 24.233 523,27:
10' 271922211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a uruvnáním povrchu : recykla'm : : ; ' _ - Í

. __ | 1113? 0.00 3.31- 1 243,99. 4 105,53
' Základy : betonu železového (bez výztuže) desky z betonu se zvýšenými nároky na ' ; g ':

“ 2733225" í ! msí anal 525 semnou 13900003M „ ...í a_ '  1% _....L_ ___—:....,

121791131“ 'Záldadově zdi : tvárnic ztraomého bednění Mě výplně : betonu ba zvláštním nároků , -_ _ . : :-
= í . , ' ml“ % wm
' Vyztu ovyc ' yd: od svislice, rovinnychFnebo . -' » '

132219361821 oblých deskových nebo žebravých vůně výztuže jejich žeber : betonářské oceli 10 505 ] ' ;
, W ti 0.92: 0.90 60 100510 54 095,00

14: 411321414 Stropy : betonu železového (bez výztuže) stropů desnleových plochých 533ml; desek
. ' ú l !  “u_n I i  1,513 : | . . \ 1 'L |F i |  nul É Ugni) za! 3 740413211  152 ani

15? 411351011 Bednění stropních konstrulecí- bez podpěrné lmmhukce desek tlouštky stepní desky přes '.
- 5 MĚL 33 0.3 844 523005 4 249,03Š

16411351012 Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné instrukce desek tlouštky stropní desky přes i .
. s WM m2_; 592 8.14 132,00e 1 074381

17? 411354313 Podpěmá konshukce stropů— desek, kleneb a slmřepln výšla_—podepřenf do 4 m tlouštka "
= 7 MW _m2 0.9.0 3:14 1—I—-—————L—9500“ 1 537 30?

18? 411354314 Podpů'ná konstrukce slropů- desek, kleneb & simřepln wšia podepřmí do 4 m tloušťka '
: WM mZ (LQ 8,14 6130x 49—838;
. Vyztu Sympa  _ mrch. vedmugvm spojitvch. 

51mm. 
uámwyÉÍiebm. * :

19 411361821 kazehowch), s kerarrúckynn a jinyml vlozkann, konsolovych nebo bahennowdl. hřibovyd1 - '
' včemě hlavic hřibovýdl sioupů, plochých střech a pro zavěšení ždaobehonovýdt podhfedů . ;

z ' ' 3 t 0,99 1.20 62 900,00. 75 mg
20:631311234 Mazanlna : hetnnu prostého se zvýšenyml nároky na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. : 1

: ; 5,530 m 0,00 0,80 4 260,00 3 408,00
21- 631319013 Příplatek k omám mazanln za únavu povrchu mmm; přalaaením, martina tl. přes . :

120mm ů t a 0,03 mag M
22: 631319197 P'nplabek k mám mazanln za malou plochu do 5 m2 jednottlvě mzanlna u. přes 120 do .

259 mm _ m3 ggg 0.03 so.1n' 61.08
23? 713132311 Montáž tegné Izolace stěn do roštu lednosměmého sgiaépo Výška budovy do 6 m m2 (LQ 33,72 164,00" 5 530,08
243 mmm _tggelně Izolační__deska xps Styrodurtl. 100 mm 4113 0.00 15,41 43,00: 15 mm“
251%713101 Přesun hmot pro_iz-o-Iace wpelné'dstanwený : hmotnlosti přsunovaného namrĚu ; .

i . - fam t o.n_o “L 1 osami 3.35.
26'711111012 Provedení izoiácé proti zemu—j vlhkosti nemali a Šněg za studena na Émdorovn m2 LQ sg ZELL 186,40
27. R02 h mlzoiační malta cementová šedá bel 25 g ggg! 2_6,4_0 Sail; 1 705.71!
28! 2127501“ Chánička se zřnením štěrkového lože pod trubkzy a s jejich obsypem v otevřeném výkopu I _

PV - bm 0.00 6.60 37290: 2 455,20.
29! D+H ggg gra zadlážděnfn ks 0,99 1,00 20 s:;pnř 20 312,00!
30: D+M nerv.-ze_vx' žebřík L _ _ ks 0.92 ggg 11 730_0- 11 733,00:
31 :  vodovodní přípojka PE HD 100 DN 32 mm vč. Výkonu, zpěmých zásypů, mntáže a i :

í _ bm 0200 emg 2 860.00; 232 804,00'
32.: kanalizační připojlca wc m nm 150, su &. vč. výkopu. zpěvů—ch zásvpů. nutt-ůže & .- :

: mm mm; __ g_m_ 0,00 mag 3 alsom 252 824,00-
335 revizní šaduta na drenážnich auf + montáž 3ks 0,99 4,00 6200.00! 24 800,00;

Kašna - stavební gráce 255 gas!
1 zemní pláoe v prostoru budoucí kašny - hloubení, manipulace a odvoz. vč. Poplaticu za : '

ní 5 J_aa mag 19,23 920,00: 17 593,90:
2 Betom' základ M M (325510, XCZ m3 0 00 4 22 4 200 00! 17 710 82
3 Mg' " základu KAR! 10011005 t 0 00 0.13 49 600 00. 6 554 36
4 Nerezová obruč šgg 100mm m o,00 24,18 1 525,00 36 871,45“
5 H rka s | nátěrem m2 0,00 13,95 32,00. 34 972,60
5 451317777 Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlaibu) v ploše vodorovné nebo ve sklmu do 1:5, ' '

1 m :: m2 0.92 3854? 241_5129. 9 423,93
. Kladem dla : kosbek s provedm do tl. 50 mm, s vyplněním Spát, s dvojím '
: 7 591141111 beraněním & se smetením přebytečného mtedálu na krajnici velkých : kamene, do lože _

; MDM malt! m2 0,00 38,4? 610,00- 23 466,70Í
8 58381008 mwná  dlažební žula velká 1511? m2 0 no 4 32 1 360 001 57 551 12

'. 9 R03 zalití & dlažba SikaQ FastFix-133 CZ m2 0 00 38 4? 1 200 00. 46 164 00:

- tachnol ie . :: nas 106

RS construct s. r.o., Jeremfasova 2722/ Za, 1 55 00 Praha 5, mfo©rsconstruct.cz 1/4



Ř EŘGLJF
cousrnuc f

Tedmologldcá šachta -polypropylen,tl. 15m,sběnmré výztuhy rozměr
1“ 3000 1:2000 10.650 mmmstupní nhmr GSOxGSDmm, žebřík podiahow rastr,tužená „ „

„ _ _ _ , ._ - sada .- 0,9% 1,00 322 115500 322 116,00
.- rž- palmeri, u. 15 mm„sEěnové Why, rozměr _

2“ 2000 xmoo x1300 mm,vstupní otvor se dvěma poklopy a střední zatěsnovad ' .= f .: ; ,
; ĚMMMMÉĚMmuamf až &% ÉL£É%L__ÉÉÉ

. E Odvětrávací stém ze šach 2x KG bí 2 :( í komín vmtiiátm ! sada 0:00' :., 0- 16 92850. 16 92g60'
i 4“ 1:10 do 18 tun uxam hel vodotěs ' rozměr 700x700 mm kus, 0,00- :. OD? 19 856 85“ 19 856 85
Í ! Stahovací chod bídošach a řelivnénádrže 2406390110 ' ada 000 2.00 2983500. 2983500
_' 6' Písková Nltrace,dělený Kit,průměr 600mw12m2lhodlnu,šsťoesmý ventil, čerpadlo Bettar ' . _ ; '
' : n 12 (MOV sada 0,00; 3,00 66 034 80 56 034 80

? 'Senmr hlídání větru % digitálního anemometru. kabeláž a úchm sada 0,00. :.,00 61  791,60 61 791,60
&- Samonasávací dlo 5 !( Badu Prime 20 hodinu 'kon 1.4 kw 400? - l_o._|s GQ: na 54 940.60 154 821,80

„ 92 Automatické dávkovací zařízen! cm.-mického hospodářství ASEKO Asln-aqua-redox. Digitální _ , ' .;
: Mg" nemam'Égmgguštěd ngggžg' . m sada'. 0,92 1,00. 100 565,50 100 665,50

10: Záchmá vana na chemikálie: Iamm Pluchloman „algicid liga 0,00. 3300; 5 856,50 17 569,50
. 11: Centrální naklápěcí navazová tryska s bočním regulovatelnym přisávaním, vyhysk 14 mm . kus: 0 00 10 00 11. 005 80 110 058 00

12- Pag-svatí kloub k t_rgsce. gřimgní 32 mmIdélka 45 n'lmlnerez - kus 0 ,00 '10100  4 176,90 41 769,00
13? Elekb'ommneticlgz ventil ,gňgggí 32 mm ; Ims 0,00 IL,00 11 027,90 11 027,90

. 14 'Automaucké hlídání hladiny,:iagušůní gas kusů w“ h gd sada 0,001 :.na 19 116 50 .19  116 50“

. 15“ .Ponomé kalové čewlo GRUNDFOS 52 250 . kus 0,00 L,00_ 20 906,60 20 906,60
- 16: UV-sterlliza'tor, likviduie řag a bakterie, 110 wm mlgnerez growedení kg G&L .mn 41 357,40 41 857,40“
- Nerezové gag ! '

1 : Nerezové dvoipiášťové bog, včetně Malich mřížek lg;— QQ 10L00__L_L32 15550 321 555,00
Í 18 Na'ezové úch n'ru konstru í - sada 0,00 .,00. 41 10630 41 106,00

Mosazné g_růgodgxmerezová katana Éměr 32mml40mm sada 0,00 4 .,00 20 995,00 20 995,00
20. M! mezi mg.kotvení boxů závit. Mlosazení newh 95% 010011013  26 008,00 26 078,00“
21 Separační nerezové sřto do gřelivné nádrže v rámu : ,00' 20 221 50 20 221 50?

' 22 Maurové wg! do konstrukcelgrůchodg mezi MIQM' mmm sada 3 0—0 1,00 14 365,00 14 355,00'
Instalační materiál

23 “VC-grubi —Éměgg [32,4DISGIGBL věcmi-': odbočelgkolen atd ' sada „00 :. 00 27 735,50 27 735,50
24 PVC hadice - grůměa [40.50.6390] sada: bg! . L..-00 18 785,00 18 785,00
25. . HT trubí - mě s 90 včetně odboček a kolen rnallvo . gl""š.—“',„.nl mu za 174 na za 774 na
267 PVC - KG Mbí průměr 110 mm && odboček & kola , mazivo sada ' „00- ' „(l) 17 238,00 17 238,00'
2? NE — KG bí měr 150 mm včetně odboůk a kolen nazivo É .  „UO. 19.9 14 365,00- 14 365,00
28 ?fůdlodg stěnou , grůměr 110.125 mm ' ada „005 . ,00 12 155,00 12 155,00
29. .! é Ida růměr 40 50.53 3539 00. : ,00 : 36 575,50 36 575.50
30 Vodní hltr s gulátorem tlaku, gřimjení 32 mm sada [&DÉ :. OD 8 530,60 3 530,60
31 Kula! dvolgí'ml venlil ,grůměf ||Fi-l.'|,5l],63] ' sada: ,00 :. OW 27 846,007 22? 846 00
32 gulační ventil! ,grůměr 32.40 % ' sada „00 2,00 1.4 002,56“ 1.4 002,56-

Trubkové meggi—ímancmánmg gglolčlgč atd ' 53512“ ,D_D LOG“ 32 266,00 32 256,00!
34' Stahovací chod měr 40 50 63 sada „007 J ,92' 14 95:50 14 475,50
35 Drobní pgmocnx materiál,:závibové m,“ ODMIMM - É ! ,gg: l.,00 16 575 00 16 575 00

Montáž, dggrava— technolggie
35' Montáž wh; ,gwjování techngLogie . sadai 0,00' JL1.99 3.7 625,00 27 625 00
3? Montáž nm: h h_e_aentů sada 0,00- : ,gg' 14 476,00 34 476,00
38: “loniáž tedmolggle , Bakové zkoušlg sada. 0:00. ..,:00 34 145 00 SAW 145,00

' 39. Vlontáž odvětrání „ Emu a grůchodeg, včemĚ ventilátoru sada 0,00: :. (TĚ J; 255,00 31 265.00
40; ' Dograva šachy a akumulační nádlželvčemě manlgglačn badmig - sada; ggg 100 - 61 285 00 61 285 00—

Kašna- elektroinstalace 920 575,50

2; vodotěsná skříň pro tři frekvenční měnlče, led DRIVERY a ovládací jednotlm systému světel ' f
3" časované sdna'ní atrakcíggramvání helmčníd'l měničůgilh'aoe gala OÉOO 1,00 56 437,60 56 487,60
4' Podvodní osvěuení LED-RGBaládané gstémem nm, mamy = kus g_n 10,00 25 415,00 254 150,00

Hygraullcké mlžení
!i Nerezový bnx s mřížkou '
I r  Hamulkká mlžíd maka
J"; Automatigí gředlilh' s mlachem
!! Elektroma netic ' ventil rů r 32 240 V

' 9 “aková jednotka FCE 208
10- Přlgjovací a tlakové hadice

- 11. gminy? el. rozvaděč s odděleny—a' agínánfm 1,00. 21 768,50 21 768,50
. Montág" dogmva - Elekb'olnstalaca J .

12 Komgletní elekhorevize : sada. 0,00 „no. fi 188,00- 6 188,00
13 Vlonláž elekb'oinstalace ' sada 0,001 .LIOD; 34 06:00 34 476,00.
14“ Dogma zařízení a rrmtážnfků ggg [) 00 1,00 21 216 00 21. 216 N '
15- Vlontáž mchnolglg Bakové zkoušg sada OĚOU :. 00 32 045 00. 32 045 00'

' 16: = Mura materiálu a montážním ' sada' 0,00 JLQ 12 155,00' 12 155.00“

MM ggložlg gůvodního řešení kašny -4 364 226,00
Technolgglcké zařízení _

1 Pod ' vícevto 'mokrobě'ž' vodoměr G l'mnsaz ks 1 o 1 gm -1 5523
2 Jan::'"b“potmnltr i zpětnym proplachem DN 25,mama nesla vložka 100 mikronů, ks 1 0 16 584,0 -16 584.00-

| |  03 Ěiůčovací fill: G 1 100 m3; dH, plněvautomatickéZablemo'vé. řízení vč. solankv, 5 W, ks 1 0 15 296,0 _15 296,00“

'! Sewopohon Belimo NRFA—SZ s havarijní funkcí + kul. kohout R2025-SZ. 230!24 V, 10 W IG 1 0 7 844,0 -7 844.00“
5 Se snímání hladin ks 5 0 68050 -3 37.0.00

%“: mací—L mnohlokově odsšamwmmro s jedním 0M helem.
5 Materiálové provedení - tělo čerpadla :: litiny, oběhové kolo 2 litiny, hac! : nerezové oceli a ks 1 0 26 196 0 —26 19690“
' nachanicka' ucpávla keramická s příměsí uhlíku. ťnTázwÝ mbar : ťi'duu Imitace F a krytím ' ' '

Wm a..—„__
, Zachycovač : palwestern—Jéhl::r sklolaminám o objemu 33 litrů s vypouštěcí zatlmu 3 ks 1 o 32 105,0 _32 105100.

' media s integmvan'fm 11mm! pro
zadwvcení hrubším nečistot Materiálové provedení - tělo a oběhové kolo čerpadla :

& tennwlasm, hřídel : nerez oceli, koš nitru : polypmpylmu, mchanická ucpávka ks 1 0 6 368,0 $$$-..no.
huamlckáJednofázovýmotorztřfdnulmlaceFaluyHmlP54. 230v,0,25kW,Q- . '

M

RS construct s .  r .o . ,  Jeremlasova 2722/23, 1 55 00  Praha 5 ,  mfo©rsconstruct.cz 2/ 4



CEF-“RCDLJF:
cousrnucrF?

Řím—rý filtr D 500 v horu:: a spodní &' pdyfuz'ně svařěn. Osann, manometrem, ručním
9 odvadušňovadm ventilkem a výpustí vody a písku. Max pracovní tlak 2,5 kglanl. Filtrační ks 1 0 9 460,0 —9 460,00

10 :"uton'lagšlg 6 tak? vadiáo-AguaStar Ggmfoťt 3061-2311 SMIU 3 1 UZ ABS plast P, d50 ks 0 23 384,0 -2_8 3%“

L uv |amp_a nízkoťaká 110 W. 230 v: aaa ks 0 13 cm'!a —QEE
Aulnmat pro em kvality vody. je nastavené mĚžšwí nfekoe &
její "maximální úroveň podle předem nastaveného redox potencialu. Udržuje malemu

na hodnotu pH a dávkuje algiddm' přípravek. Souůst dodávky: Řídld a whodnmd jednom, ks 1 o 35 976,0 -35 976,00
sonda pH, redox sonda, jímky na sondy. peristaludoé čerpadlo (3 ks), násti'lhowý ventll (3

- M
13 Flashová zásobní nádrž 20 |, na a plastové záclwmé vany 20 |. PE vč. prvolních náplní ks 3 o 2 350,0 -7 080.00
14 Kalové ponorné čerpadlo s kolem volně průbočným do 25 mm, 230 V, 0.37 kw. nerez ks 1 0 5 528,0 —5- 525590

Plastová Inchnoioglcká šachta 4x2.3x2,13m vč. akumlační nádrže 2,3x2,0x1,5m. Jedná se
o jednoplášťový skelet. Skelet je vyrobený : plastovým dasek : polypropylénu tl. 15 mm s _ _ „.15 mm a mějšíml výstuhami a \: alwmulaůň nádrži středovou konsuukd pro nerez sito. "5 1 " 15" 500,0 15" “*“
Vč. halového pmtoru 0,5xn,5x0,5 rn, viem 0,8 x0,8x0,3m, proslupů a dmw

16 ng Komet 10—12T. eější závit :L“ D - 12 mm ks 39 g 860 o - '
___17_______lvětlení LED gg'sek bílá 13124 v. m1 w, vč. zdrog ks 7,5 0 3 744 o —2

18 ' OsvětleníLED bílá 24?  9x3w včzdm LSÉ 1 D 79780  -? 978 '___—4M.: vu - mnobl odsunem—% čerpadlo 5 Mamma mian. Fatenálowě '
19 provedení - tělo čerpadla : nuny, oběhové koho : litiny. hřídel : nerezové oceli a mechanltká ks 1 0 20 735 o _20 „735 00

ucpávka keramická s příměsí uhlíku. Tň'rázowý motor : třídou izolace F a krytím IP 54., 400 ' '

20 Slashovy předmn- B-ti Iltrow s uzavírací , vypouštět: zaťcou a plastovym údivu-wm košem. ls 1 0 4 658,0 .4 668,00.

Nerezové. bmnmvé mg ť __ * ___..—

18 New:: rozdělovači mm D 850 mm, DN 114 m, 3x0" 80 ks 1 | 28 384, -28 &,99
19 Nerez mod *: konsrukcl kašnz DN 25: ukončen 1' ks 36 ZL 852 -66 672,00
19 D " světla IG .'L Zl 144 -3 144 W
20 SE \: akumulační nščrží is 1. 11 Big, -11 640 00
21 Pororošt kalniku \! šachtě 490x490x30 mm, oka 33x33 mm ks :L 4 695, 4 696 00
22 rustu DN150 s iotnou ks :.  ggg, -15 176 W
22 Nerezgq Mg shadow/e části n WM DNISDUOO ks 1 7 912 -] 912 $
23 Bm D 200 mm zrcadlo světlo ks .. 3 080 -:$ 355
23 Ne 11 bek LED ku m 7,5 1 2 gz_4„ -16 680%
24 Ne slam od nf Its :! 4 9_84 -9 968,

amá kašna
25 Nerezová konstrukce kašny IG 51,00 0 00 539 616 00 539 616
26 Nerezová konskukcevžlabu ks 'LDD 000  6009600 6009600
27 OQÉštění bronzem 0 síte tl. 4 mm ks . 00 0 00 1 529 053 00 —1 529 053
28 Navi žlab El : 00 0 00 366 760 00 -366 760
29 Brom' rošt g_n '. 00 0 00 526 760 00 -526 760
30 Doprava a montáž M L 00 0 00 286 760 00 186 760 no
31 Pronáa gg“bu IQ! :.,00 9,00; 14 488,00 44 mm

Instalační materiál i
32 Potrubí WC PM 10. DA 32 vč. mg, atd. m
33 b PV: PM 10, DA 40 vč. mínek. atd. m ,
34 “druhi PVC PN 10I DA 50 vč. MÉ, atd. f_i) ,
35 mm w: w 10: DA 63 vč. fiiinek, atd. gm_ 5,00
36 'otrubí PV: PN 10 DA 90 vč. ntinek am. _m 20,00
37 *ohubí N13 PN 10 DA 110 vč. mínek atd. m
38 *otrubí EC FM 10, DA 160 vč. Ming, aw. m
39 'otrubl' WC PM 10 DA 225 vč. fltinek Glad. m
40 *otrubí PVC KG 5" 4 DA 110 vč. mínek m .
41 Fatwa PP HT DA 110 vč. mínek m ' 93
42 mm pp HT DA 75 vč. fitinelr. m : „g
43 Automatická lpěl'ná armatura proti vzdulaé vodě HI. 710 DN110 s vyjímatelnou Idapkou : _2 888 00

n II a izn k Its ] &) „gg 2 888.00 '
44 Pmtizám' sifon DN 100 KG s čistícím! M a ovzdušněním Its 2,00 00 1 072 00 -1  072
45 Ventil kulgú gd D 015 muštěd lg :; g_n 00 200 00 4500 %
46 Ventil kulo_v1' lag D 032 Its ?, -
4? tji kulgg' Iegjg' D 040 aka .,00
48 ventil kulog' Iegicl D 050 ks "„Do
49 Vam ladný l_egřcí D 063 13 1'.
50 Hag zggá gmžlnová D 032 Ls L.BO
51 Haag zpětná gružlnová D 050 ks : OD
52 Klapka má litinová s ggumovanou kouli D 050 ks ' I(ll)
53 Kla ka ruční 'r. DN 100 FG PN 16vč. řír. ks * 00
54 Klagka ruční m'ř. DN 150 na PN 16 vč. Ě'r. ggg lg : on
55 Hag ruční gřír. DN 200 FIJ PN 16 vč. pň'r. ggg Its 1.00 i
55 Klagka ggg gřír. DN 100 FL3 PM 15 vč. gřÍr. ggg £ ] na + —.
57 Klagka gzě_má p_n"r. Dhl 150 FL3 PM 15 vč. Ě'r. sggje 3ks__ :..0_0_ no 3 142 00 —3
58 Kotvící & sgovací materiál 11! mm 4 00 4 200 00 4
59 Legfdlo PVC na bázi teu'ahygmmrann 1 [:_g 59 4 00 00 412 00 -1. 548-
60 ' mstředek gro ISEQ ŠÉF-' : PVC 1.0I ! 5 DO 00 328,00 986
61 Hydrofóhní gumvý expandující prom k vndonepmpusmému utěsnění prostupu, 20x10 mm m 6.00 (LOL 292 00 -1 752,00

Hunů—ž, dopl-gua
62 nakové zkouší! mu l_qgl 16 55_8,_ —8 928,55
63 Montáž hod 150 553 -83 700 00
64 Zkušební grown: Md I I  558 -4 464%
65 Mimstawenlštm damage g_I :. 18 800, -18
66 Návod gg obsluhu a ůdfžbg 3 :L 3 (HD -:
G7 Uvedení do Mu Qšk. obsluhy hod ! |  558 + "
GB Dohlmmlane konečného Mí M Its .. 6 800 -! 800 00
69 Vedlegj nákiadl Ep! .L | 16 000, -16 00 .

Elektroinstalace
Magi .

:L Rmadnlce 800x600x310 s montážní (jakou & 1 D 9 032200 -9 (IEEE .
:! PGIImM' PGIlsmaťcf ks 1 0 2000 - “_
E PGBIS— 3m ka FGIBIS s matid ks 10 Q „. * ' '

RS construct s.r„o., Jeremiášova 2722/23, 155 00 Praha 5, info©rsconstruct.cz



GROUP
consnzucr

|
4 P621—-—- Vwodka PG21 s maticí & 1 D 48 00 48

frekvenční měnič 0 SSkW 411W AWSZ k_s 1 0 15 545,00 —15 545 00
Hanuš svog___mceasn 4 _ __

li RSM Řadová—__svornice ks 3_6_ [) 20 00 420 00
:. ŘEm' c včemě rozži'rujicřch mmm, cm' ggnel [(_s 1 o 38 303 00 -38 303 00
]' Edici software PLC l_cg! 1 D 20 176,00 -20 176,00

SDNDY |: HLADINOVEHU RELÉ
8 SHR-2 hladinové sonda - nerezová eleldmda uložená v WC M ks li t 235,00 -1 550,00
9 BEEI Jistič , char B, 1-%' wir k_s 3 1 208.00 -624,Q

10 APN-32-3 PM. Ks :. 827,00 -827,00
11 81011 , char BI l-Qlovír £ !! 150,00 -1  200,00
12 C16 1 char C 1- ' ks 2. 22090 420,00
13 RSI-20—20-A230 Instalaůuf č _K2 4 73_1_,u_u -: 924,00
14 PS-LP-ZODS Pornocng' sgmač x_s 14 440,00 + 160,00
15 FFT—25 4 003 G1ráníč Ir= fr + | Ls ]. 1 5 936,00 -! 936,00

Hmnmove HELE _ _ _ .
16 230 hlídací hladin s 1 'm. i Zstaw. hlídání hĚcĚní ve dvou nezávi nádržíchnasi |_s_ 4 0 1 592,00 -6 358,00

svonxovuxce KRABICOV __
17 273-102 4xl-2 Smm2 ks 29 0 30,00 WEE .

ŠNGRA STREDNI PRYZOVŽ __
18 HOTRN-F-G 3x25 mm2 L a_n 0 78,92 -2 3405

KABEL SILOWJZOLACE WC S VOD! EM FE Í
19 CYKY-J 3x15 mm2 , má m g a 52,00 -1 31:05
20 CYKY-J 3x25 mm2 i gggě & g_i :: ggg -1 srsgw

DHEBI'IA CHRMII KA KDPDFLEX _ __
21 “09040 světlost 32mm m 23 o 6__6_,00 -1 320.00

ŽEUVKA NN, PRAKTIK IP 44 (PLAST) _
22 5513-2929 s Zásuvka ednonásobná IP 44 s ochrann m koíitem s vi'áaem a. Prakti b. na ks :; 0 269,00 .e'5'7_'.

23 5518-2029 B Zásuvka dvoínásoĚ IP 44; s ochranná! Miš; s WEEE d. Ptalcliki b. ŽE g .. 0 389,00 - 00
24 LH 40mm LISTA HRANATA 2m \: karinnu - DVOJ. ZAMEK & H 0 131,0_D - l

šu__'___Elu wc (cvsv) _ _
25 105W- F—G 5x1 mm2 , all! m g_s U 53,__ -1 566,91;
26 105W- =-G 3x1 mm2 ně m 24 0 M -1 104,00

voorč Jennoznow, mouce wc _ _
27 CM , mě m 12 o 53; -75
za cv 16 , ge_vně _ L 1_q 9 90,00 -ÉĚ
29 Al l  Krabice odbočná Éstwá£ šedá, gmině. IP 54,12 otv. IE 6 0 107,00 -542,Q

STROPN A NASI NN SWDLA
30 SKP-10016 KRUH IP44 bílá 230? 100W£E2T E 2 0 513310 -1 025,51!
31 ventilátor g;.můřžaiuzle lg 1 U 1 342,32 -1 340200

PRISLU EN 0 EN NY __
32 Ovladač RGB: vstug 5-24 V, g'stug 216 WZIZV, 432 W124V & svěbo & 1 0 6 285 00 -6 285,00
33 Zdroj světla 200 W. 24 V, DC, IP 23 k_s 1 0 2 560,00 —2 560,3

su "A v nu , _
34 Anenmmter |< lí J. 0 5 320,00 —5 35,3
35 Ědřč jednotka !: Anemometru & 3. n 23 370310 -23 3 „Q-
35 Držák nerez Ls :L [; 1 990,50 -1 99092

OMEN! HHUZDINKY DO BETONU __
37 Hgg ks s_g !) M0 -2 340,66
38 Qgružnz' materiál 9! 1 o 2 112,50 -2 110.00

Mont-&% 110%“ _ _ V
39 n odzko íeI. techwgle E! 1. 0 15200 -L5255 .

Tech. dokumentace skutečného stavu soubor :. 0 :500,0 -500  00
41 Celk. Eghl eLzaříz. měření a Mí revizní ggráw g ' 0 .2 .5041
42 Mlmstavenlšw du rava EE a „410,0 -!l 410- ..

43 :: : :: jisa:Ie:E něma EL (| .. mg -:. aso' %
IĚELKEH bez DPH | 4.17 IÉĚII

mh: na sníuvnl bami" mm! a 1153 smluvní MM mnam?

Juhlasf:

me dne

Jméno: 7 74 zřím

/%>

_ 1—1

*? _
Fůvodnl wmín "_OZÍ termín

RS construct s.r .o. ,  Jeremíá ova 2722/23 155 00 Praha 5 info©rsconstruct. cz 4/4


